Ч`ваш Республики

Улат`р хула

АДМИНИСТРАЦИЙЕ

ЙЫШАНУ

«30» 12   2014 г. № 1366
Улат`р хули

	[image: image1.jpg]

	ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА
АДМИНИСТРАЦИЯ

города Алатыря
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«30» декабря  2014 г. № 1366
г. Алатырь

О внесении изменений в некоторые постановления
администрации города Алатыря
Во исполнение решения Собрания депутатов города Алатыря пятого созыва от 26 ноября 2013 года № 69/28-5 «О бюджете города Алатыря на 2014 год и на плановый период 2015 и 2016 годов», администрация города Алатыря
п о с т а н о в л я е т:

1. Внести в постановления администрации города Алатыря от 26 декабря 2013 года № 1378 «О мерах по реализации решения Собрания депутатов города Алатыря пятого созыва «О бюджете города Алатыря на 2014 год и на плановый период 2015 и 2016 годов», от 24 января 2014 года № 56 «О внесении дополнений в постановление администрации города Алатыря от 26 декабря 2013 года № 1378 «О мерах по реализации решения Собрания депутатов пятого созыва «О бюджете города Алатыря на 2014 год и на плановый период 2015 и 2016 годов»   следующие изменения:

- приложение № 2 «Предельная численность и фонд оплаты труда работников  органов местного самоуправления города Алатыря  на 2014 год и плановый период 2015 и 2016 годов» изложить в новой редакции  (приложение № 1);
- приложение № 3 «Лимиты количества служебных легковых автомобилей, обслуживающих органы местного самоуправления города Алатыря, а также нормы их пробега на 2014 год» изложить в новой редакции  (приложение № 2);
- приложение № 4 «Фонд оплаты труда работников бюджетных и автономных учреждений города Алатыря, учтенный при расчете субсидий на финансовое обеспечение выполнения муниципального задания бюджетными и автономными учреждениями города Алатыря в разрезе главных распорядителей средств бюджета города Алатыря на 2014 год и плановый период 2015 и 2016 годов» изложить в новой редакции  (приложение № 3).
2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на и.о. главы  администрации  города Алатыря Т.Б.Ежову.

И.о. главы  администрации
города Алатыря
                                                                 Т.Б.Ежова
Ткачева Г.А.

2-03-28

Приложение № 1
к постановлению администрации города Алатыря

от «30» декабря 2014 года
№ 1366
Изменения в приложение № 2
Предельная численность и фонд оплаты труда
работников  органов местного самоуправления города Алатыря
 на 2014 год и плановый период 2015 и 2016 годов
	Наименование главного распорядителя средств бюджета города Алатыря
	Предельная численность, единиц
	Фонд оплаты труда, тыс. рублей

	2014 год

	Администрация города Алатыря Чувашской Республики,

 в том числе по переданным полномочиям:
	56,3
5,3
	12 729,7
1272,1

	Финансовый отдел администрации города Алатыря Чувашской республики
	14,5
	3155,4

	Отдел имущественных и земельных отношений администрации города Алатыря Чувашской Республики
	10,5
	2259,1

	Отдел образования и молодежной политики администрации города Алатыря Чувашской Республики,
в том числе по переданным
полномочиям
	6
2
	1689,1
437,1

Приложение № 2
к постановлению администрации города Алатыря

от «30» декабря 2014 года

№ 1366

Изменения в приложение № 3
Лимиты количества служебных легковых автомобилей, обслуживающих органы местного самоуправления города Алатыря, а также нормы их пробега на 2014 год
	Наименование главного распорядителя средств бюджета города Алатыря
	Количество служебных легковых автомобилей,
единиц
	Норма пробега,

тыс.км.

	Администрация города Алатыря Чувашской Республики
	4
	120,0

	Финансовый отдел администрации города Алатыря Чувашской Республики
	1
	23,0

	Отдел имущественных и земельных отношений администрации города Алатыря Чувашской Республики
	1
	33,0

Приложение № 3
к постановлению администрации города Алатыря

от «30» декабря 2014 года

№ 1366

Изменения в приложение № 4
Фонд оплаты труда работников  бюджетных и автономных учреждений города Алатыря, учтенный при расчете субсидий на финансовое обеспечение выполнение муниципального задания бюджетными и автономными учреждениями города Алатыря в разрезе главных распорядителей средств бюджета города Алатыря  на 2014 год и плановый период 2015 и 2016 годов

	Наименование главного распорядителя средств бюджета города Алатыря
	Фонд оплаты труда (тыс. рублей)

	2014 год

	Администрация города

Алатыря
	604,1

	Отдел образования и молодежной политики администрации города Алатыря Чувашской Республики
	157 827,4

	Отдел культуры,  по делам национальностей, информационной политики и архивного дела администрации города Алатыря Чувашской Республики
	29 856,2